
Uchwała Nr LXVI/824/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie podziału Miasta Nowego Sącza na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, 

numerów oraz ustalenia  liczby  radnych  wybieranych  w  tych okręgach. 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw  (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. 
zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się podziału Miasta Nowego Sącza na 4 okręgi wyborcze, w których będzie 
wybieranych  23 radnych. 
 

§ 2. 
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza  się  Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr LXV/625/2002  Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 lipca 2002 r. 
w sprawie podziału Miasta Nowego Sącza  na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach . 
 

§ 5. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu 
w Nowym Sączu. 
 

§ 6. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
i  w    Biuletynie  Informacji   Publicznej   Urzędu   Miasta  Nowego Sącza   oraz ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 



Załącznik do 
Uchwały Nr LXVI/824/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r.  
 

 
 
Podział Miasta Nowego Sącza na 4 okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Liczba mandatów: 23. 
 
 

Nr 
okręgu 

granice okręgu – osiedla Liczba radnych 
w okręgu 

I 

Osiedle Centrum 
Osiedle Helena 
Osiedle Kochanowskiego 
Osiedle Przetakówka 
Osiedle Stare Miasto 
Osiedle Zabełcze 

6 

II 

Osiedle Barskie 
Osiedle Chruślice 
Osiedle Falkowa 
Osiedle Gołąbkowice 
Osiedle Piątkowa 
Osiedle Westerplatte 

5 

III 

Osiedle Gorzków 
Osiedla Kilińskiego 
Osiedle Millenium 
Osiedle Nawojowska 
Osiedle Wojska Polskiego 
Osiedle Zawada 

6 

IV 

Osiedle Biegonice 
Osiedle Dąbrówka 
Osiedle Kaduk 
Osiedle Poręba Mała 
Osiedle Przydworcowe 
Osiedle Szujskiego 
Osiedle Wólki                                             

6 

 
 


